Objeto: AQUISIÇÃO DE COLHEDORA DE FORRAGEM E 
PLANTADEIRA, EM ATENDIMENTO AO PLANO DE AÇÃO 
09032023-037578/2023 CELEBRADO COM O MINISTÉRIO DA 
FAZENDA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRIGULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE 
CAPANEMA-PR..  R$ 201.887,01 Duzentos e Um Mil, Oitocentos 
e Oitenta e Sete Reais e Um Centavo).  Abertura das propostas: 
08:30 Horas do dia 10/03/2025. Local: 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais 
informações podem ser adquiridas no Departamento de 
Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de Capanema, sito